Заявление о проведении апелляции в связи с несогласием с результатом

вступительного экзамена

Предмет:

Дата сдачи:

ФИО:

Документ удостоверяющий личность (серия, номер, кем и когда выдан):

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Прошу пересмотреть выставленные результаты по вступительному экзамену, в

связи  с  ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Прошу рассмотреть апелляцию (отметьте нужное):

- в моем присутствии

- без меня (моих представителей)

Дата                                                                                __________/__________/

                                                                                               (подпись)

Отметка о принятии заявления:

дата

ФИО принявшего

Регистрационный номер

в апелляционной комиссии